quando denique agitur de consanguinitate aut affinitate ex copula licita, aut etiam de 

cognatione spirituali vel de impedimento clandestinitatis in locis ubi Decretum Tri- 

dentinum Tametsi publicatum est, vel uti tale diu observatur, dummodo ex certo et 

authentico documento, vel in huius defectu ex certis argumentis evidenter constet de 

existentia huiusmodi impedimentorum, super quibus Ecclesiae auctoritate dispensatum 

non fuerit; hisce in casibus, praetermissis solemnitatibus in Constitutione Apostolica 

Dei miseratione requisitis, matrimonium poterit ab Ordinariis declarari nullum, cum 

interventu tamen Defensoris vinculi matrimonialis, quin opus sit secunda sententia. 

“ Eadem feria ac die 

“SS.mus D. N. Leo PP. XIII decretum E.morum PP. adprobavit et confir- 

mavit. 

“ Ios. Mancini, S. R.nae et Un./is Inquis. Notarius." 
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Sequenti vero feria VI, die 29 eiusdem mensis et anni, in solita 

audientia SS.mi D. N. Leonis Div. Prov. Pp. XIII, a R. P. D. 

Adsessore S. Officii habita, idem SSmus Dnus resolutionem EE. 

ac RR. Patrum adprobavit. 

I. Can. Mancini, S. R. et U. Inquisit. Notarius. 

II. 

Destruantur Imagines et Numismata ad Devotionem a 

MANU POTENTI PERTINENTIA. 

Beatissime Pater: 

Episcopus L. in America, ad pedes Sanctitatis Vestrae provo- 

lutus, humiliter petit, utrum tanquam licita retineri possit quaedam 

devotio a manu potenti (La mano poderosa—la mano potenta) 

nuncupata. Haec consistit in imaginibus et numismatibus, ab 

Europa provenientibus, quae repraesentant manum apertam, pla- 

gatam et in extremitate digitorum imagines habentem Infantis 

Iesu, Beatae Virginis, S. Ioseph, S. Ioachim et S. Annae. 

Feria IV, die rj Martii ipoi. 

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis, ab E.mis 

et R.mis DD. Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus habita, pro- 

positis suprascriptis precibus, praehabitoque RR. DD. Consulto- 

rum voto, E.mi ac R.mi Patres respondendum mandarunt: 

Imaginem praedictam esse praedamnatam a Concilio Iriden- 

tino; et curet Episcopus ut destruantur imagines, numismata et 

quodcmnque scriptum, seu precandi formula, ad dictam devotionem 

pertinentia. 

Sequenti vero feria VI, die 15 eiusdem mensis et anni, in solita 

audientia SS. D. N. Leonis Div. Prov. Pp. XIII a R. P. D. Ad¬ 

sessore S. Officii habita, SS.mus D. N. resolutionem EE. ac RR. 

Patrum adprobavit. 

I. Can. Mancini, S'. R. et U. Inquisit. Notarius. 

E S. CONGREGATIONE INDULGENTIARUM £r RELIQUIARUM 

Indulgentia Conceditur Clericis Infrascriptam Recitanti- 

bus Orationem. 

Beatissime rarer: 

Maximilianus P'ranzini, Director spirituals Seminarii Vaticani, 
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ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, humiliter petit, ut Eadem 

Sanctitas Vestra concedere dignetur aliquam Indulgentiam singu¬ 

lis clericis, qui, lumen a Domino, ad vocationem dignoscendam, 

exoptantes, praefatam recitant orationem. 

Ex AUDIENTIA SANCTISSIMI 

Die 8 Februarii igoi. 

Sanctissimus, auditis expositis, biscentum dierum indulgen¬ 

tiam omnibus Clericis, praedictam orationem corde saltern contrito 

recitantibus, benigne concessit; iussitque praesentes litteras Sacrae 

Congregation Indulgentiis praepositae praesentari. Contrariis 

quibuscumque non obstantibus. In quorum, etc. 

+ Casimirus, Archiep. Naupacten. Adsessor S. Officii. 

ORATIO. 

“ Indignus ego sum, o mi Deus, indignissimus Tibi inserviendi in sacerdotali 

Minislerio, per quod Corpus et Sanguinis Iesu Christi Filii tui in tuis altaribus offer- 

tur. Nullum in me, ad hunc honorem assequendum inest meritum, miser peccator 

cum sim, merum nihil, imo minus nihilo, ob meam malitiam, ad nihil aliud aptus, 

quam ad peccandum. Sed, ex quo in me sentio quemdam impulsum, me ad cleri- 

calem militiam excitantem, nec tamen a memetipso discernere valeo, an hoc sit mea 

praesumptio, an tua inspiratio ; Tibi me humiliter subiicio, ac Te rogo, ut mihi osten- 

das, utrum id sit iuxta tuum beneplacitum ; nihil enim contra tuam voluntatem exequi 

volo. O, qui es lux mundi, me illumina ; et, si hoc meum cogitatum est tua vocatio, 

da mihi gratiam prompte Tibi obediendi, ac insuper Tibi digne obsecundandi. Sin 

autem, Domine, me ad Ministerium sacerdotale non vocas, aut me in hoc bonum 

Sacerdotem futurum non vides, sed contra, mali exempli et scandali in Ecclesia, ne 

permittas me unquam talem ingredi viam, quae ad damnationem perduceret. 

“ Sanctissima Virgo, Mater Dei et Mater Boni Consilii, his meis humilibus preci- 

bus virtutem adiice ; et tuis quoque meritis, tuaque intercessione impetrem a Domino, 

me in omnibus habere non secundum meam, sed secundum suam sanctam volun¬ 

tatem.” 

Paler, Ave, Gloria. 

Conferences. 
The American Ecclesiastical Review proposes to answer in this department 

questions of general (not merely local or personal) interest to the Clergy. Questions 

.suitable for publication, when addressed to the editor, receive attention in due turn,